RINKOS KONSULTACIJOS KLAUSIMYNAS

UAB „Molėtų švara“ (toliau – Perkančioji organizacija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 27 straipsnio nuostatomis, prašo nepriklausomus ekspertus, institucijas ir rinkos dalyvius teikti konsultacijas Perkančiosios organizacijos vykdomoje rinkos konsultacijos procedūroje dėl planuojamo padidinto pravažumo 4x4 krovininio savivarčio automobilio su kranu  pirkimo (toliau – Pirkimas).
Ši rinkos konsultacija skelbiama Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje iki Pirkimo pradžios.
Šios rinkos konsultacijos paskirtis – pasirengti Pirkimui ir iki Pirkimo pradžios informuoti dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie ketinamą ateityje vykdyti Pirkimą bei sudaryti sąlygas rinkos dalyviams ir kitiems suinteresuotiems asmenims pateikti klausimus, pastabas, siūlymus.
Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie Pirkimą ar išankstinis skelbimas apie Pirkimą, projektavimo užduotis nėra galutinis Pirkimo dokumentas. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl Pirkimo sutarties.
Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant Pirkime. Jokios išlaidos dėl dalyvavimo šioje Rinkos konsultacijoje dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui prioriteto/pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams. 
Perkančioji organizacija, gavusi pastabas ir pasiūlymus dėl paskelbtos rinkos konsultacijos, juos išnagrinės bei įvertins pateiktų pastabų ir pasiūlymų svarbą bei atitiktį Perkančiosios organizacijos poreikiams. Perkančioji organizacija skelbdama viešąjį pirkimą, neįsipareigoja atsižvelgti į visas pastabas ir/ar pasiūlymus. Informacija apie priimtą sprendimą dėl pateiktų pastabų ir pasiūlymų gali būti paskelbta CVP IS.
Prašome atsakyti į šiuos klausimus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui).

	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas/komentaras/pasiūlymas

	1.
	Ar dalyvautumėte pirkime, planuojamame vykdyti pagal pateiktą techninę specifikaciją?
	

	2.
	Ar turite pastabų, klausimų dėl techninės specifikacijos?
	

	3.
	Pakomentuokite ar, Jūsų vertinimu, pateikiama techninė specifikaciją yra pakankamai aiški, išsami ir konkreti. 
Jeigu manote, kad reikalavimai nepakankamai aiškūs, išsamūs ir konkretūs, pateikite siūlymus kaip juos patobulinti.
	

	4.
	Kokius reikalavimus papildomai siūlytumėte įtraukti į techninę specifikaciją arba kurių reikėtų atsisakyti? (nekeičiant esminių reikalavimų)
	

	5.
	[bookmark: _GoBack]Numatomas prekės pristatymo terminas – 8 mėnesiai.
Ar toks terminas tinkamas sutarties įvykdymui? Jei ne, koks Jūsų manymu būtų tinkamas ir kodėl?
	

	6.
	Ar turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų? (prašome pateikti)
	



